
S Z P I T A L  P O W I A T O W Y  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28  
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

NIP 767-14-49-305 REGON 000300009 
tel. sekr. 067-263 25 10,  tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78 

BDO: 000092629 
          www.szpital.zlotow.pl       e-mail:sekretariat@szpital.zlotow.pl 

 

Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889169) 

2. a/a 

Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 

 
     ISO 9001:2015 
    ISO 14001:2015 
ISO/IEC 27001:2013 
PN-ISO 45001:2018     

 

 
 

SZP-EZP/41/2024                           Złotów, dnia 27 lutego 2024 r. 

 

 
DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU MEDYCZNEGO 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 

bez negocjacji, na zasadach określonych w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. 

poz. 1605 ze zmianami), którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa aparatury medycznej 

i wyposażenia na potrzeby SOR Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie”, nr 

postepowania 5/ZP/2024. 

Zamówienie realizowane w ramach zadania pn.: „Modernizacja, doposażenie SOR oraz 

doposażenie Pracowni TK i RTG” zakup finansowany z dotacji celowej ze środków Funduszu 

Medycznego w ramach programu: „Program inwestycyjny modernizacji podmiotów leczniczych”. 

 

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie zwany dalej „Zamawiającym”, działając 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. 2023, poz. 1605  z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert złożonych w 

przedmiotowym postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem Platformy zakupowej (strony prowadzonego 

postępowania) link do strony: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889169  złożono 3 oferty. 

Zbiorcze zestawienie ofert znajduje się w załączniku do niniejszej informacji.  

 

Kwoty, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia w zakresie 

poszczególnych części: część nr 1 – 150 000,00 zł, część nr 2 – 360 000,00 zł, część nr 3 – 200 000,00 

zł, część nr 4 – 200 000,00 zł, część nr 5 – 100 000,00 zł. Łączna kwota to 1 010 000,00 zł.  

 

 
 

p.o. Dyrektor Szpitala Powiatowego 

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

lek. Artur Bobruk 

 
 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/889169

